
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kapoun Petr
Téma: 3D Autoškola (id 22945)
Vedoucí: Šátek Václav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla obtížnějšího zadání. Student musel nastudovat mnoho materiálů nad rámec výuky na FITu. Práce

splnila zadání ve všech bodech. Student z vlastní iniciativy v mnoha věcech zadání rozšířil, například o vlastní
navržený model 3D auta, podrobné studium fyzikálního modelu automobilu, zdařilý návrh dlaždicového prostředí
nekonečného světa, zdařilá implementace 3D objektů herního světa a další.

2. Práce s literaturou
 Student byl při získávání studijních materiálů zcela samostatný. Materiály si k dané problematice volil vhodně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení práce aktivní. Dodržoval dohodnuté termíny konzultací. Na schůzky chodil přesně v 

dohodnutý čas a byl vždy řádně připraven. Jeho dotazy byly podnětné a věcné.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena a diskutována v dostatečném předstihu před odevzdáním.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Práci studenta v průběhu roku hodnotím velice pozitivně. Student se zajímal o danou problematiku, kterou si musel

podrobně nastudovat. Z důvodu bezproblémové, samostatné a přes různé obtíže celkově splněnou práci hodnotím
stupněm velmi dobře (B, 85 bodů).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 18. června 2020

 Šátek Václav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

